
UCHWAŁA NR CXXXI/3679/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Bieżanów - Rżąka”. 

Na podstawie art. 14  ust. 1  ustawy z  dnia 27 marca 2003 r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 , 2029  i 2739) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Nowy Bieżanów - Rżąka” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D7B9D38-417F-4BF6-BDB2-6AA8A6BC7C69. Podpisany Strona 1



LILLI WENEDY

RAKUŚ

ALB
ERTA 

SCHWEIT
ZERA

JANA SMOLENIA

TA
D

E
U

S
Z
A
 S

T
R

Y
JE

Ń
S
K
IE

G
O

T
E
LIM

E
N

Y

SEWERYNA UDZIELI

JANA XXIIIKSIĘDZA P
RYMASA ST

EFA
NA W

YSZY
ŃSKIEGO

A
LE

K
S
A
N

D
R
Y

B
A

R
B
A

R
Y

BIEŻANOWSKA

BOCZNICA

MIECZYSŁAWY ĆWIKLIŃSKIEJ

DUŻA GÓRA

H
E
LE

N
Y

IMIELNA

KAIMSKA

JA
N

A
 K
IE

P
U

R
Y

JANA KOREPTY

KOSOCICKA

E
D

M
U

N
D
A
 K

R
Z
Y

M
U
S
K
IE

G
O

M
A
ŁA
 G

Ó
R
A

MŁODZIEŻY

NA
D 

SE
RA

FĄ

JA
N

A
 N

O
W

A
K

A

OGÓRKOWA

PODŁĘSKA

LUDWIKA RYDYGIERA

SMOLNA

LEONIDA TELIGI

O
P
T
Y

W
ILH

E
LM

A
 I JA

N
A
 R
IP

P
E
R

Ó
W

KOMANDORA BOHDANA WROŃSKIEGO

S
TA

N
IS

ŁA
W

A
 D

U
B

O
IS

DZIAŁKOWA
E
R
A
Z

M
A
 J

E
R
Z

M
A
N

O
W

S
K
IE

G
O

JA
C
K
A K

LU
S
ZE

W
S
K
IE

G
O

KOLONIJNA

JANA KURCZABA

LA
S
K
O

W
A

MADEJÓWKA

PO
D

M
IŁ

Ó
W

JE
R
Z
E

G
O
 P

O
T
R
Z
E
B

O
W

S
K
IE

G
O

P
R
Z
E

C
IN

E
K

KS. ŁACZKA

K
. K

U
R

P
IŃ

S
K
IE

G
O

L.
 B
IE

R
K

O
W

S
K
IE

G
O

R
. C

ZER
W
IAKO

W
SKIEG

O

L. GARDOWSKIEGO

M. JAKUBOWSKIEGO

T
. S

O
B
E
S
T
O

do uchwały Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

obszaru „NOWY BIEŻANÓW - RŻĄKA”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objętego miejscowym 

„NOWY BIEŻANÓW - RŻĄKA”
  MPZP OBSZARU 

0 500125 250

KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

CXXXI/3679/24

3 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D7B9D38-417F-4BF6-BDB2-6AA8A6BC7C69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXXI/3679/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




